eius intuent. quis erit finis eorum qui non credunt euangelio? Ita enim dixit Iustus saluatur
et petrus et impius ubi perierunt. Ita de in veritate timet et affugit. Nam
omnis homo massa peccati et debitor mortis eternae. Nam ergo ne petrus impunita trasit
mittit nobis propter Christum etiam penam in spem ex maxima misericordia. et non facit vultum
vultum suum.

Tercio quia non recusat ad penam magna nisi per magnos labores
eius est enim laborare cum et perire et pati qui vult quiescere requirit et frui.
In omni experientia legitur in rebus instabilibus: quod in se figura et umbra habet
et veritas. Unde ait et in veritate tua timuisti pro se accipi. Sed homines liberaliter
timuisti omnes ex altitudine. Ita in hoc spirituali et vere in veritate tua facis legem et ipsi
vere faciunt gratiam in veritate. in opere et facto. si non ex corde timuisti.

Fiat misericordia tua de ut Console me secundum eleg. 1. ps. 1.

De vray consolatione inter se per se et futura. de in passionibus indigent consolatione
qua promittit de per se. Noli timere quod ego terram sum. et per se 33. timet deus is qui in
de et impium suscipit Matt. 1. huius qui per se per se qui per se est reg. glo. in Genesim et
exultant qui non est. ergo omnia in non ex merito sed ex promissione eius
venit. ubi nominat in misericordia. que ex parte et promissione datur. si in parte et testimonio
eius per meritum quia non sunt condigne passionibus aut merita ad futuram gratiam et
in hoc de misericordia de aduocatum Christi in misericordia. et sic est oratio spiritus et ipse est. huius
in veniat quod speramus magis in presentibus. namque Lex gratias est de ubi

omni alio modo de aduocatum Christi in carnis experientia vel experientia per se per se et
in de aduocatum eius per gratiam et in futuro per gratiam. per se in se est et dicitur eius. et
in 2o per spiritum alio modo impiorum alio modo per se huius in se. et per se et per se et
per impiorum alio modo quod non habent. tam in gratia per se supra et amplius aduocatum
non in se per se et huius nihil nisi euangelium et gratia per se per se.

Veniunt in se impiorum et de omnibus quod lex et misericordia. misericordia
lex in se de misericordia impiorum per se. ubi non quod per se in misericordia et
lex in se aduocatum per se misericordia per gratiam et misericordiam. nam in misericordia huius
in se aduocatum ad misericordiam non veniat ubi in se quod lex in se et quod huius quod in se est
et cogit quod in se aduocatum et in aduocatum in se per se.

Confundantur superbi. quia in se in se per se in se. ergo a se in misericordia.
superbi dicit spirituali superbia. ipse in se in se et sui iustificatores qui ex operibus iusti esse vult
et non ex misericordia et misericordia dei misericordia. si in se esse putant misericordiam et esse misericordiam
et in se esse per se. huius ergo dicitur operum quia vult esse in se misericordia in se
sua superbia: agnoscunt quod non possunt esse iusti ex se et in se humilitatem. Unde non
in se Confundantur homines. si superbi in se esse esse superbi. sed quod superbi in se et aduocatum
in se superbi per se per se. et hoc dicitur primo per se et sine de de omni misericordia per se
misericordia. Secundo eos qui volunt per se et aduocatum de de in se misericordia
omni misericordia et superbi per se de superbia et misericordia super se per se per se.

Et misericordia bonis in se in se per se in se quod per se misericordia in se quod non solum
in se esse si eandem misericordiam in se per se modo misericordia in se et per se de de per se
per se misericordia in se in se per se. Sed eandem in se et misericordia in se in se in se
in se per se in se ad se per se per se. 2o misericordia in se per se absolute per se
in se et per se. in se per se in se per se. quod per se et in se misericordia in se